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Приложение № 5
к решению Совета сельского




поселения

Бакаевский сельсовет 

муниципального района 

Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан №129 от 20 ноября 2017года
                                                                                     «ПООЕКТ О бюджете сельского поселения 

Бакаевский сельсовет муниципального 

Района Кушнаренковский район

 Республики Башкортостан  

на 2018 год и на плановый период

 2019 и 2020 годов»

Ведомственная структура расходов  бюджета сельского поселения  Бакаевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
                                                                                                                   ( в тыс. рублях)

	Наименование
	Глава
	Рз ПР
	ЦС
	ВР
	Сумма

	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020

	ВСЕГО
	
	
	
	
	2330.2
	2287.9
	2365.5

	Администрация сельского поселения Бакаевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Глава сельского поселения
	791
	0102
	99\0\0203
	121
	430
	433.9
	438.2

	Администрация
	791
	0104
	99\0\0204
	121
	593
	599
	605

	Администрация
	791
	0104
	99\0\0204
	244
	292.1
	316.0
	305.7

	Администрация
	791
	0104
	99\0\0204
	242
	46.7
	46.7
	46.7

	Администрация
	791
	0104
	99\0\0204
	851
	1.5
	1.5
	1.5

	Администрация
	791
	0104
	99\0\0204
	852
	6.5
	6.5
	6.5

	Администрация
	791
	0104
	99\0\0204
	853
	4
	4
	4

	Резервный фонд
	791
	0111
	99\0\0750
	870
	5
	5
	5

	Дорожное хозяйство
	791
	0409
	99\0\0315
	244
	350
	443.2
	517.2

	Национальная экономика
	791
	0412
	
	
	50
	
	

	Благоустройство
	791
	0503
	99\0\0605
	244
	170
	50
	50

	Благоустройство (респ.бюджет)
	791
	0503
	09/0/7404
	244
	250
	250
	250

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов РФ и МО
	791
	1403
	99\0\7400
	540
	54.1
	54.1
	54.1

	Мобилизацинная и вневойсковая подготовка
	791
	0203
	99\0\5118
	121
	77.3
	78
	81.6


Глава сельского поселения

Бакаевский сельсовет 

муниципального района 

Кушнаренковский район
Республики Башкортостан                                                                          Ш.К.Асмандияров
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